CÔNG TY CỔ PHẦN VẬT LIỆU

XÂY DỰNG VÀ CHẤT ĐỐT ĐỒNG NAI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                    Biên Hòa, ngày         tháng        năm 2018

TỜ TRÌNH
V/v bầu bổ sung Thành viên Hội đồng quản trị Công ty

Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội

Chủ nghĩa Việt Nam khóa XIII, kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 26/11/2014;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Vật liệu xây dựng và

Chất đốt Đồng Nai;

Căn cứ Báo cáo về việc đề cử, ứng cử bổ sung thành viên Hội đồng quản trị của các

cổ đông/nhóm cổ đông.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Vật liệu xây dựng và Chất đốt Đồng Nai kính

trình Đại hội đồng cổ đông phê duyệt danh sánh ứng viên đủ tiêu chuẩn do cổ đông/nhóm

cổ đông đề cử để bầu bổ sung Thành viên Hội đồng quản trị Công ty, cụ thể như sau:

- Họ và tên:  Nguyễn Văn Chi

- Ngày sinh: 11/04/1981

- Địa chỉ:  Tổ 13, cụm 2, P. Xuân La, quận Tây Hồ,  Hà Nội

- Trình độ chuyên môn: Cử nhân kinh tế

- Chức vụ hiện nay: Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Bến xe Quảng Ninh

Kính trình Đại hội biểu quyết./.

                                                              TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
                                                                            CHỦ TỊCH